[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

        от 25 апреля 2014  года                                                               № 381
	Об утверждении перечня объекта недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области и передаваемого в собственность муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Рассмотрев документы, предоставленные сектором жилищной политики администрации Гатчинского муниципального района, и письмо администрации Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 03.04.2014 года  о согласии приемки объекта недвижимого имущества, принадлежащего муниципальному образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области, что подтверждается Свидетельством о государственной регистрации права от 17 декабря 2013 года серии 47-АВ 137120, в собственность муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в рамках реализации федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2013 года» для решения вопросов местного значения поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Уставом муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области,
совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Перечень объекта недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области и передаваемого в собственность муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Комитету по управлению имуществом Гатчинского муниципального района Ленинградской области:

- подготовить договор безвозмездной передачи объекта недвижимого имущества согласно приложению к настоящему решению;

- осуществить в установленном порядке переход права собственности на передаваемый объект недвижимого имущества в органах, осуществляющих регистрацию прав с недвижимым имуществом и сделок с ним.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

 Глава

 Гатчинского муниципального  района                                              А.И. Ильин